Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9  имени Героя Советского

Союза И. Д. Ваничкина города

Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области

01.09.2025г.                                            Приказ                                  № 339-од

 «О создании психолого-педагогического консилиума в ГБОУ ООШ № 9

г.Новокуйбышевска, утверждении плана работы и графика заседаний ППк»

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № ФЗ-273 «Об образовании в

Российской Федерации», Распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации (Минпросвещения России) от 09 сентября 2019г. № Р-93 «Об утверждении

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной

организации» и в целях создании оптимальных условий обучения, развития, социализации

и адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения

приказываю:

1.Организовать работу психолого-педагогического консилиума  ГБОУ ООШ № 9

г.Новокуйбышевска на 2025-2026 учебный год.

2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума  на 2025-2026 учебный год:

-председатель – Недбало Г.Н., директор ГБОУ ООШ № 9 г.Новокуйбышевска;

-заместитель председателя – Корнилина М.В., педагог-психолог,учитель изобразительного

искусства;

-секретарь – Платонова Т.Г., учитель-дефектолог;

-член консилиума – Кудрявцева О.Ю., учитель-логопед;

-член консилиума – Ивочкина Г.В., учитель начальных классов;

- член консилиума – Авдеева О.А., учитель истории и обществознания;

- член консилиума – Алиева А.А., советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями..

3. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума  ГБОУ ООШ № 9

г.Новокуйбышевска на 2025-2026 учебный год (приложение1).

4. Утвердить график проведения заседаний психолого-педагогического консилиума

ГБОУ ООШ № 9 г.Новокуйбышевска на 2025-2026 учебный год (приложение2).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ  ООШ № 9                                                                         Г.Н.Недбало

г.Новокуйбышевска

С приказом ознакомлены:                                                                            Корнилина М.В.

                                                                                                                         Платонова Т.Г.

                                                                                                                          Ивочкина Г.В.

                                                                                                                          Кудрявцева О.Ю.

                                                                                                                          Алиева А.А.

                                                                                                                          Авдеева О.А.

		2026-01-27T09:04:47+0400
	‎00afd8c98ff6d05c5c
	Недбало Г_Н_